
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 8 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01323 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34C65962D4998CB8578927BC881CD647



quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0443/2020.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34C65962D4998CB8578927BC881CD647



quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1187/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0443/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0443/2020  em  favor  do  Credor: 

AURELIO MARCOS DOS SANTOS, CPF/CNPJ: 894.944.585‐91, residente e domiciliado na 

Praça Benedito mina, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NO  FEITIO  E  FORNECIMENTO  DE 

LANCHES  DIVERSOS,  PARA  SEREM  SERVIDOS  AOS  POLICIAIS  MILITARES  E  GUARDAS 

CIVIS  MUNICIPAIS,  A  SERVIÇO  DE  RONDA  E  DILIGENCIAS,  NA  SEDE  E  ZONA  RURAL 

DESTE MUNICIPIO. 

  

No valor de R$ 1.396,00 (UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).    

 

Data 01/09/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34C65962D4998CB8578927BC881CD647


		2020-10-08T09:37:18-0300




